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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92312505C

2. Data e Regjistrimit 12/11/2019
3. Emri i Subjektit HIDEOLAB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 3, Sheshi Liria, EGT Center 
Kt.4, Nr. 24 
60.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Disenjim Software. Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh 

software. Testim software.Disenjim dhe zhvillim sistemesh 
te komunikimit.Disenjim dhe zhvillim sistemesh sigurise. 
Disenjim dhe zhvillim sistemesh te migrimit. Permiresim 
sistemesh informatike. Operim, menaxhim, suportim i 
perdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per 
sisteme software. Çdo aktivitet tjeter te lejuar nga ligji ne 
funksion te objektit te shoqerise.
Lindita Mane10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2019                Deri: 05/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LinditaMane
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tish Daia, Kompleksi Kika 2, 
Shkalla 5, Ap. nr 5 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HIDEOLAB
E-Mail: altinsulejmani@yahoo.it  
Telefon: 0697404708  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-401559-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-414758-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 18.11.2019 për 
hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Tish Daia, Kompleksi Kika 2, Shkalla 5, Ap. nr 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 08/01/2020 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885A84ED-DF6C-4134-B190-1592D4DB546A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BF24E5-D5EC-4371-A948-98C1A0216717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCB2174-6C85-4C92-AF63-296854A69C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690AED6C-DA83-4D74-A56C-F6D5A5ED7344


3

Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


